
  

چمران در جمع خبرنگاران:
اگر برخی پارامترها از سوی دولت دستکاری شود ورود 

تاکسی برقی ها به تعویق می افتد
رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه مسائل اداری تاکسی های 
برقی در حال انجام است، گفت: هر وقت تاکسی ها حمل شد و به گمرک 

رسید اطلاع رسانی خواهد شد.
به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران در حاشیه دویست و پنجاه و 
پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
امروز تخصیص بخشی از موزه دفاع مقدس به دفاع مقدس استان تهران 
بررسی می شود، اظهار کرد: گزارش حسابرسی شرکت خدمات اداری شهر، 
سازمان تاکسیرانی و سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار برای سال ۱۴۰۲ 
قرائت خواهد شد. تکالیف مجموعه ها مشخص شده و این در حالیست که 

گزارشات سال های قبل نخوانده باقی مانده بود.
وی درخصوص روشن نکردن کولر در تاکسی ها نیز یادآور شد: در نرخ 
گذاری برای تاکسی های کولردار باید اضافه نرخی برای استفاده از کولر 
پیش بینی شده بود. اگر مسافر بخواهد و خودرو کولر داشته باشد باید 
روشن کند؛ مگر اینکه کولر خراب باشد و در آن زمان نمی تواند مبلغ را 
دریافت کند. باید استفاده از کولر عمومی شود و تمام تاکسی ها بتوانند 

از کولر استفاده کنند.
چمران با بیان اینکه مسائل اداری تاکسی های برقی در حال انجام است، 
تصریح کرد: هر وقت تاکسی ها حمل شد و به گمرک رسید اطلاع رسانی 
خواهد شد. پارامترهایی در وزارت کشور، وزارت صمت و گمرک وجود دارد 

که اگر موضوع را دستکاری کنند به تعویق می افتد.
وی همچنین درباره سرویس مدارس اظهار کرد: اگر نرخ تاکسی ها را 
افزایش دهیم شهروندان ناراحت می شوند و اگر میزان افزایش کم باشد 
رانندگان وارد عمل نمی شوند و به شخصه قرارداد می بندند؛ همانطور که 
سال قبل دیدیم تاکسی های اینترنتی وارد شدند و گلایه هایی به همراه 
داشت. ما در نرخ گذاری امسال هر دو طرف را دیدیم. کرایه افزایش یافته 

اما سعی کردیم فشاری به مردم وارد نشود.
چمران با بیان اینکه آموزش و پرورش و انجمن اولیا و مربیان با هم 
تصمیم می گیرند و بر اساس مصوبه هیئت دولت فعالیت می کنند، گفت: 
سال قبل براساس پیمایش بود اما لحاظ نشد که امیدواریم امسال لحاظ 

شود.
وی درخصوص سقوط کارمند شهرداری منطقه ۱۸ از آسانسور هم گفت: 
اعلام شده که آسانسور مشکل داشته اما هنوز گزارش با جزئیات اعلام 
نشده است. در مورد سقوط جرثقیل نیز باید جزئیات را دریافت کنیم. 
وظیفه آتش نشانی نبوده اما چون جرثقیل داشته از این سازمان کمک 

گرفتند و باید بررسی شود که کمک گرفته شده یا خیر.
رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه 
۱۸ سال سابقه فعالیت داشته است، گفت: در روز حادثه معاون در محل 
کار حضور نداشته و حتی این خانم را نمی شناخته که درگیری ایجاد شده 

باشد.

کدام یک در کارگردانی موفق تر شدند؟

عزتی، مدیری یا آذرنگ؟

»تمساح خونی«، »ساعت ۶ صبح« و »روزی 
توسط  که  هستند  فیلمی   ۳ آبادان«  روزگاری 
بازیگرانی شناخته شده کارگردانی شده اند. آثاری 
که اگرچه به لحاظ فنی و اجرایی، نمره قابل قبولی 
می گیرند اما ۲ فیلم »ساعت ۶ صبح« و »روزی 
روزگاری آبادان« نتوانستند با توجه به سابقه ای 
که از مهران مدیری و حمیدرضا آذرنگ در تجارب 
داریم،  سراغ  تلویزیونی شان  و  سینمایی  فراوان 

رضایت خاطر حداکثری را جلب کنند.
عزتی  جواد  مدیری،  مهران  ایرنا،  گزارش  به 
و حمیدرضا آذرنگ، ۳ بازیگری هستند که این 
روی  به  کارگردان  لباس  در  فیلم هایی  روزها، 
پرده دارند. جواد عزتی با تمساح خونی که اکنون 
سالن های کمی در اختیار دارد و توانسته حدود 
با  مدیری  مهران  بفروشد.  تومان  میلیارد   ۱۷۰
 ۶ حدود  روز،   ۲۰ از  کمتر  در  صبح،   ۶ ساعت 
میلیارد فروش داشته است و حمیدرضا آذرنگ 
که با روزی روزگاری آبادان، در کمتر از ۱۰ روز به 

فروش ۱ میلیاردی رسید.
نقاط  پررنگ ترین  از  یکی  که  بازیگر   ۳ این 
است،  کمدی  حوزه  در  فعالیت  آنها،  اشتراک 

تجارب مختلفی را در زمینه کارگردانی داشته اند.

یک تجربه خوب برای جواد عزتی
کمدی  یک  خونی،  تمساح  با  که  عزتی  جواد 
سخت را تجربه کرد و نشان داد در این سال ها، 
تا چه اندازه بر روی ریزه کاری های اجرایی تمرکز 
داشته است. تمساح خونی که اقبال بالایی را در 
جشنواره سال گذشته و اکران عمومی داشته، گام 
بلندی را در مسیر کارگردانی برداشته است. یک 
عطف های  که  پرچالش  شخصیت محور  کمدی 
داستانی پرتعدادی دارد و موفق شد تا با تغییر 
روی  را  داستان  مختلف،  فضاسازی های  متوالی 

ریتم تندی از کمدی قرار دهد.
همچنین توالی این فضاسازی های متعدد سبب 
شد تا کارگردان، به لحاظ اجرایی، شرایط مختلفی 
را به لحاظ دکوپاژ تجربه کند. اوج این صحنه ها در 
سکانس های طولانی تعقیب و گریز با اتومبیل، 
خیلی به چشم آمد و عیار کارگردانی عزتی را در 
برآورد  فیلم،  این  برد.  بالا  گام،  نخستین  همین 
خوبی از چندین سال حضور عزتی در سینمای 
کمدی بوده است و نشان می دهد وی تا اندازه 
برای نخستین  کار خود، تجربه سخت و سنگینی 
داشته است و اینکه فیلم را به واسطه برند خود 
برای گیشه طراحی نکرده و بیشتر خواسته عیار 

تکنیکی و فنی خود را به رخ بکشد. این هدفمندی، 
به خوبی در تمساح خونی به چشم می خورد.

چرا موفقیت تلویزیونی مدیری در سینما تکرار 
نمی شود؟

مهران مدیری با ساعت ۶ صبح، تجربه ای مشابه 
با فیلم اول خود یعنی ساعت ۵ عصر داشته است 
با این تفاوت که بیشتر سکانس های این فیلم، 
داخلی هستند و کار مدیری را در فرآیند دکوپاژ 
و طراحی، با تغییراتی نسبت به فیلم اول مواجه 
کرده است. فیلم مدیری اگرچه به لحاظ اجرایی 
که البته چندان هم پیچیده نبوده، نمره قابل قبولی 
می گیرد اما فیلم آشکارا از مهندسی فرآیند روایی 
ضربه می خورد و نمی تواند ریتم روایت را ثابت 

نگه دارد.
درواقع فیلم در همان طرح ملتهب خود درجا 
می زند و نمی تواند گسترش مضمونی پیدا کند. 
احساس می شود فعالیت متوالی مدیری در مدیوم 
تلویزیون و شبکه نمایش خانگی، حیات سینمایی 
نکرده  چابک  چندان  کارگردان،  مقام  در  را  وی 
است. محدودیت فضاسازی های داستانی سبب 
شده تا نتوانیم آن التهاب بالقوه داستان را پذیرفته 
و روند پرتعلیق آن را شاهد باشیم. دومین ساخته 

وضعیت  این  به  شرایطی  در  مدیری  سینمایی 
گرفتار آمده که این ایراد، به فیلم نخست وی نیز 
وارد بود. بنابراین پروراندن این گمانه که مدیری به 
دلیل رشد و بلوغ در اتمسفر کمدی، تبحر چندانی 
در سینمای ملودرام ندارد را باید به شکلی جدی 

مورد تحلیل و آسیب شناسی قرار داد.
آیا دغدغه مندی آذرنگ عاقبت به خیر شد؟

نخ تسبیح هر ۳ فیلم، مساله مندی کارگردانان 
در مورد جهان ذهنی خاص آنهاست که همین، 

مقوله فیلمسازی را برای آنها جدی تر می کند
حمیدرضا آذرنگ هم در روزی روزگاری آبادان، 
داستانی که سال هاست به ساخت آن علاقمند 
بوده را به تولید رسانده است. آذرنگ هم در این 
مرارت های  و  لوکیشن  محدودیت  وجود  با  کار 
بسیاری که در میزانسن داشته، توانسته هارمونی 
ایجاد  خوبی میان وجوه بصری و مضمونی کار 
کند اما متاسفانه در این فیلم نیز اشکالات متعدد 
فیلمنامه، اجازه نداده تا نخستین کار این هنرمند 

دوست داشتنی را اثری شش دانگ فرض کنیم.
داستان، یک نیمه بسیارخوب دارد اما از اواسط 
کار، منطق دراماتیک چندانی بر فضای کار سوار 
نمی شود و نوعی وادادگی برای رتق وفتق عطف های 
در  خلاء،  این  که  می شود  احساس  داستانی 
لحظات بسیاری، مخاطب را بی حوصله می کند. 
درواقع داستان تا آن جایی که از بند نگاه رئالیستی 
خارج می شود، به اثری گنگ در ارتباط گرفتن با 
مخاطب تبدیل می شود که اجازه این همانی با آن 
لحظات ملتهب و راهکارهای اعضای خانواده برای 

فرار از آن وضعیت را نمی دهد.
که  فیلمی   ۳ شد،  مشاهده  که  همان گونه 
توسط کارگردان - بازیگرها در حال اکران است، 
آثاری هستند که در ابعاد اجرایی، حائز اهمیت 
هستند اما مشکل فیلمنامه برای ۲ فیلم ساعت 
۶ صبح و روزی روزگاری آبادان، سایه ای عجیب 
بر روی مفاهیم کیفی انداخته است. آثاری که از 
دغدغه مندی شخصی سازندگانشان نشات گرفته 
و شاید به همین یک دلیل هم که بود، باید مورد 
پرداخت مویرگی بیشتری قرار می گرفت و ارتباط 

بیشتری را با مخاطبانشان پیدا می کردند.
این اتفاق که بازیگران پرتجربه سینما، صرفا از 
روی تجربه اندوزی به کارگردانی روی نمی آورند را 
باید به فال نیک گرفت. نخ تسبیح هر ۳ فیلم، 
ذهنی  جهان  مورد  در  کارگردانان  مساله مندی 
خاص آنهاست که همین، مقوله فیلمسازی را برای 
آنها جدی تر می کند و بنابراین طبیعی است که از 
هم اکنون منتظر آثار باکیفیت تری از آنها برای کار 

بعدی شان باشیم.

آنها،  قیمت  یا  تیرگی،  ها،  عدسی  رنگ  اساس  بر  توانید  نمی  شما 
تشخیص دهید که یک عینک آفتابی چه مقدار اشعه UV را مسدود می 

کند.
به گزارش مهر، ابوذر سوری مسئول بهداشت پرتوها مرکز سلامت 
محیط و کار وزارت بهداشت، گفت: مواجهه با UV برای چشم در طول 
عمر عیناً مانند پوست، تجمعی است و می تواند سبب آسیب غیرقابل 
برگشت شود. وی افزود: عینک آفتابی به بینایی شما کمک و از چشمان 
شما محافظت می کند و در شرایط نور درخشان احساس راحتی بیشتری را 
برای شما ایجاد می کنند، زیرا تابش خیره کننده )روشنایی زننده( را کاهش 
می دهد و کنتراست را بهبود می بخشد. سوری ادامه داد: شما نمی توانید 
بر اساس رنگ عدسی ها، تیرگی، یا قیمت آنها، تشخیص دهید که یک 

عینک آفتابی چه مقدار اشعه UV را مسدود می کند. عبور UV از عینک 
آفتابی به طور قابل توجهی متنوع است. با این حال، اکثر عینک های آفتابی 
موجود در بازار درصد زیادی از اشعه UV را فیلتر می کنند. وی افزود: برای 
اینکه عینک آفتابی کاملاً در برابر اشعه UV حفاظت ایجاد کند، عدسی ها 
باید اشعه UV-A و UV-B را تا طول موج ۴۰۰ نانومتر جذب کنند. سوری 
تاکید کرد: شما می توانید عینک آفتابی با چنین عدسی های محافظی را 
از روی علامت UV۴۰۰ تشخیص دهید. همچنین مشخصات فیلترینگ 
عینک را از عینک ساز بپرسید، به ویژه برای عینک های آفتابی دارای حدت 
بینایی. وی گفت: عینک های آفتابی به سبک Wraparound ، حفاظت 
بهتری از چشم ها، به ویژه برای کارگران و ورزشکارانی که در بیرون در 

فضای باز هستند، تأمین می کنند.

آئینه شهر

مهران مدیری، جواد عزتی 
و حمیدرضا آذرنگ، ۳ 
بازیگری هستند که این روزها، 
فیلم هایی در لباس کارگردان به 
روی پرده دارند

مسئول بهداشت پرتوها
کدام عینک آفتابی مناسب حفاظت از اشعه  UV است
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مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی پیاده روی در ساعات خنک، 
استفاده از چتر، کلاه و عینک و همچنین نوشیدن 
مداوم آب و پوشیدن لباس های خنک و نخی را از 
اربعین  سفر  در  زائران  که  دانست  مواردی  جمله 
حسینی)ع( جهت پیشگیری از گرمازدگی باید به آنها 

عمل کنند.
نفیسه حسینی یکتا در گفت و گو با خبرنگار حوزه 
سلامت ایرنا با اشاره به نزدیکی ایام پیاده روی اربعین 
و اینکه بیشترین دغدغه ما گرمازدگی زائران است؛ 
هیچ  به  گرمازدگی  از  جلوگیری  برای  اظهارداشت: 
عنوان بین ساعت ۱۱ تا ۳ بعداز ظهر که گرما به اوج 
این  کنید در  نکنید. سعی  پیاده روی  خود می رسد، 
ساعات بیشتر به استراحت مشغول باشید و از غروب 
تا پاسی از شب به پیاده روی ادامه دهید. لباس های 
خنک و نخی بپوشید و از کلاه و عینک استفاده کنید.

وی افزود: در صورت بروز علائم گرمازدگی شامل 
گیجی، عدم تعادل، سردرد، تهوع و بالا بودن دمای 
بدن، خود را به محل سایه و خنک برسانید. خوردن 
نوشیدنی هایی مانند شربت سکنجبین و خاکشیر، 

آلبالو، شربت بید مشک،  شربت آب لیمو، شربت 
گلاب، تخم شربتی و تخم خرفه می توانند به جلوگیری 

از گرمازدگی کمک کند.
ایرانی و مکمل اظهار داشت:  مدیرکل دفتر طب 
آب  به  یا سرکه  لیمو  آب  کمی  مقدار  کردن  اضافه 
می تواند به رفع تشنگی کمک کند. اسپری کردن گلاب 
به سر و صورت و شستشوی سر و گردن و سینه با آب 

خنک یا گلاب نیز موثر است.
اربعین  پیاده روی  در  اینکه  بیان  با  یکتا  حسینی 
فعالیت بدنی عملاً زیاد می شود؛ تصریح کرد: افرادی 
که به این مقدار فعالیت عادت ندارند، قبل از سفر 
فعالیت بدنی خود را زیاد کنند و بعد از بازگشت از 

سفر نیز حتماً به ورزش ادامه دهند.
وی تاکید کرد: اگر مبتلا به بیماری خاصی هستید 
حتما داروهای خود را در این سفر همراه داشته باشید؛ 
به خصوص اگر به دیابت، بیماری قلبی، تنفسی یا 
مبتلا  مزمن  زمینه ای  بیماری های  سایر  یا  کلیوی 

هستید باید دارو همراه خود داشته باشید.
به  اشاره  با  مکمل  و  ایرانی  طب  دفتر  مدیرکل 
افزایش احتمال ابتلا به بیماریهای ویروسی و آنفولانزا 

که  مکان هایی  در  است  بهتر  گفت:  اجتماعات  در 
ازدحام جمعیت وجود دارد از ماسک استفاده کنید. 
مخصوصا افراد مبتلا به بیماری های دیابت و قلبی 

عروقی این موارد را بیشتر رعایت کنند.
و  حلق  غرغره  روزانه  افزود:  یکتا  حسینی  دکتر 
شستشوی بینی با آب گرم یا محلول آب و نمک را 
انجام دهید و اگر علائمی شبیه آنفلوانزا )تب، سرفه، 
گلودرد( پیدا کردید، حتما از ماسک استفاده کرده و به 
نزدیک ترین مرکز درمانی مراجعه کنید. وی تاکید کرد: 
تا گرسنه نشده اید سراغ خوردن نروید، غذا را خوب 
بجوید، از پرخوری و در هم خوری و خوردن غذاهای 
سنگین، چرب و پر ادویه خودداری و در صورت امکان 

بیشتر غذاهای آبکی مثل سوپ و آش مصرف کنید.
حسینی یکتا در خصوص پا درد که مشکل شایع 
در پیاده روی اربعین است، بر استراحت متناوب در 
حین پیاده روی و استراحت کامل شبانه تاکید کرد و 
گفت: می توانید شب ها پاها را با آب نمک به اضافه 
روغن بادام یا زیتون ماساژ دهید، ماساژ باید از نوک 
و لابلای انگشتان پا شروع شده به سمت زانو و کمی 
بالاتر باشد تا درد و ورم را رفع کند و نیز وقتی نشسته 
و خوابیده اید، پاها را کمی بالاتر از سطح بدن بگذارید.

وی با اشاره به احتمال گزش حشرات توصیه کرد 
و  بلند  بلند و شلوار  لباس های آستین  زائران حتما 
جوراب پوشیده و از کرم یا مواد دافع حشرات برای 
نمی شوند،  پوشیده  لباس  با  که  پوست  از  مناطقی 
حفظ  تدابیر  رعایت  پایان  در  وی  کنند.  استفاده 
سلامتی و نکات بهداشتی را بهترین راه برای تامین 
گفت:  و  دانست  طولانی  مسیر  این  در  سلامت 
زائران پیاده روی اربعین حسینی همچنین از مصرف 
قهوه  و  پررنگ  مانند چای  کافئین دار  نوشیدنی های 
پرهیز کرده و به مقداری انجیر، بادام خام، پسته و 
مویز یا برگه میوه های خشک، مثل هلو و زردآلو و یا 

آلوبخارا نیز به همراه داشته باشند.

گرمازده نشوید
بایدها و نبایدهای بهداشتی پیاده روی اربعین

نوبت دوم

شركت آب و فاضلاب استان گيلان نوبت اول:1403/5/21               نوبت دوم:1403/5/22

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب استان گيلان
2- شرح مختصر موضوع مناقصه :  :    انجام خدمات اداری  وپشتیبانی  شرکت آب و فاضلاب گیلان

3- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ستاد : از تاریخ   21/ 1403/05 الی  25/ 1403/05 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  تا ساعت09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ   07/ 06 /1403

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت09:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 07/ 1403/06 - سالن جلسات   
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از مورخه 1403/05/21می باشد.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتهااز طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir(( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضائ الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.)ضمنا پیمانکاران مکلف هستند پاکت الف را بصورت فیزیکی  نیز تحویل دهند(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت 
دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه- معاونت مالی وپشتیبانی  -تلفن: 01333368104و  و  برگزاری مناقصه - دفتر قراردادها  01333368482-اطلاعات سامانه ستاد 

جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :رشت 01333368524  تهران 1456
5- قیمت اسناد هر مناقصه :  با توجه به اختلال ایجاد شده در درگاه پرداخت سامانه ستادایران ، مناقصه گران مبلغ 1،000،000 ریال از بابت خرید اسناد مناقصه را به حساب شماره 
801127614بانک تجارت شماره شبا IR 020180000000000801127614  به نام شرکت آب و فاضلاب استان گیلان واریز و اصل فیش واریزي را به همراه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

کار در پاکت الف قرار دهند.
6-   ميزان سپرده شركت در مناقصه 7.627.200.000ریال -)انواع تضمين : چك بانكي تضميني، واريز وجه ،ضمانتنامه بانكی(   

7- رشته پيمانكار : دارای  صلاحیت انجام کار در امور خدمات و پشتیبانی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته :امور آشپزخانه ورستوران ،خدمات عمومی واداری ،تعمیر 
ونگهداری وساختمان وماشین آلات .

) داشتن رتبه حداقل 6 خدمات و پشتیبانی معتبر تا پایان قرار داد  از اداره کار جهت شرکت در این  مناقصه الزامی می باشد (
شروط مناقصه :

1-7 داشتن حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه طی 5 سال گذشته با ارائه مدارک مستند و گواهی برابر با اصل توسط دفاتر اسناد رسمی یا دادگستری و تاییدیه برابر با 
اصل حسن انجام کار مربوط به قرارداد جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

2-7  ارائه اسناد مثبته درخصوص مجموع حجم ریالی کلیه قراردادها در پنج سال اخیر به مبلغ 200.000.000.000 )دویست میلیارد ( ریال و نقدینگی در شش ماه اخیر به میزان بیشتر از 
مبلغ 30.000.000.000 ) سی میلیارد( ریال ، جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

8- محل تامين اعتبار :جاری  
9- ارایه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی) HSE  (معتبر و مورد تائید وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی  در هنگام عقد قرارداد الزامی است .

10- دستگاه نظارت:   معاونت مالی وپشتیبانی       
www.abfa-guilan.ir   :سايت شركت آب و فاضلاب استان گيلان http://iets.mporg.ir  :11- سايت ملی مناقصات کشور

12- مهلت اعتبار پيشنهاد: 3 ماه) برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد(
13- هزينه دو نوبت آگهي مندرج در روزنامه كثيرالانتشار کشوری به عهده برنده مناقصه مي باشد.

آگهي مناقصه عمومي  يك مرحله اي شماره33-1403ق
شماره فراخوان ستاد:  2003005117000047

 آگهی دعوت سهامداران
موسسه رسای سخن فرهنگ البرز

عباس کیانی نیا

رئیس هیئت مدیره موسسه رسای سخن فرهنگ البرز

ثبت شده به شماره 4647 و شناسه ملی14009294335

جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده و جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

از کلیه سهامداران موسسه دعوت می شود  بدینوسیله 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 8:00 و 
العاده در ساعت  فوق  بطور  جلسه مجمع عمومی عادی 
9:00 مورخ 1403/06/02 در آدرس استان البرز، شهرستان 
فردیس، بخش مرکزی، شهر فردیس، فردیس، بلوار امام 
خمینی، خیابان سعادت، پلاک21، طبقه همکف کدپستی 
3176647833 )محل قانونی موسسه( تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 8:00

افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره و تعیین وضعیت حق 
امضاء


